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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 40 m2,

Bytom, Centrum

Cena 1 000 zł

Do wynajęcia. Lokal użytkowy z witrynami oraz wejściem od ulicy -  ul. Piłsudskiego 63.

Prywatna kamienica mieszkaniowo-usługowa po kapitalnym remoncie.
Lokal użytkowy w obecnym układzie składa się z jednego pomieszczenia oraz toalety. 
Dodatkowo znajduje się w nim powierzchnia magazynowa.
Od frontu znajduje się pomieszczenie usługowo handlowe z dużymi witrynami od ulicy
Lokal z możliwością przystosowania do wszelkiego typu działalności usługowej lub handlowej.
Doskonale sprawdzi się np. jako sklep, placówka usług kosmetycznych lub zdrowotnych, lokal gastronomiczny,
biuro, agencja reklamowa.
Atrakcyjna lokalizacja w ścisłym centrum Bytomia. 

Opłaty za lokal:
1200 zł/miesiąc

Media płatne wg. zużycia.

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.
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Symbol 109/MST/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 000 PLN Cena za MIESIĄC

Stara cena 1 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Piłsudskiego Powierzchnia całkowita 40 m²

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY Typ lokalu/umiejscowienie LOKAL W ZABUDOWIE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Liczba pomieszczeń 2 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie INNE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE

Rodzaj podłogi GRES Stan budynku BARDZO DOBRY

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


